



RUA JOSE SOEIRO DE VAZ 254 - JARDIM MARISA
SAO PAULO - SP - 05108-130
Tel: (11) 3622-3666
CNPJ: 28.989.913/0001.00 INSC. EST: 118.703.101.118
e-mail: financeiro@qualilimp.com.br

À
CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO
AVENIDA FRANZ VOGELI 930
06020-190 CONTINENTAL OSASCO SP
CNPJ: 55.513.279/0001-07 I.E.: ISENTA
A/C SR(A): ALICE-SUELIO
REF:
EMAIL: compras@cmto.com.br; solicitacao@cmto.com.br

PROPOSTA: 60.201
PAG: 1
EMISSÃO: 06/02/2023
COD. CLI: 002918
TEL: (11) 3683-6408
FAX:
VÁLIDO ATÉ: 13/02/2023
SEU PEDIDO:

| IT | CÓDIGO | NOME DO PRODUTO | UN | QTDE | PREÇO UNIT | %DESC | PREÇO TOTAL |
|----|----------|--|----|------|------------|-------|-------------|
| 1 | 040576.0 | FIBRA USO GERAL VERDE 3M C/2 | UN | 1,00 | 4,820 | | 4,82 |
| 2 | 040608.0 | FIBRA LIMPESA LEVE BCA FLORA 250X100X50 | UN | 2,00 | 2,180 | | 4,36 |
| 3 | 080278.0 | VASSOURA NYLON ESPECIAL N° 04 | UN | 2,00 | 11,500 | | 23,00 |
| 4 | 080092.0 | REFIL MOP PO HI PROF AZUL 60 CM | UN | 2,00 | 48,550 | | 97,10 |
| 5 | 080296.0 | CABO DE ALUMINIO P/ SUPORTE LT / MOP 1,4 | UN | 1,00 | 37,420 | | 37,42 |
| 6 | 120042.0 | COPO DESC. 180 ML TOPFORM BCO C/ 2500 | CX | 1,00 | 113,380 | | 113,38 |
| 7 | 080118.0 | REFIL MOP UMIDO P. CORTADA CERTEC 340G | UN | 1,00 | 24,310 | | 24,31 |

FRETE R\$: 0,00 0-Remetente (CIF)
CONFERIR A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA

VALOR TOTAL R\$: 304,39

Cond. pagamento.....: 35 DIAS
Prazo entrega.....: 72 HORAS
Transportadora.....: QUALILIMP

Cobrança: BOLETO
Vendedor: GABRIELA